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Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej zaprasza do wzięcia
udziału w cyklu doradczym dotyczącym budowania partnerstw lokalnych na rzecz zatrudnienia osób długotrwale bezrobotnych,
realizowanym w ramach doradztwa specjalistycznego projektu systemowego ROPS: „Profesjonalne kadry – lepsze jutro II”.

Celem cyklu doradczego jest nabycie/pogłębienie umiejętności przedstawicieli instytucji i organizacji szeroko pojętego systemu
pomocy i integracji społecznej oraz instytucji rynku pracy w zakresie budowania i funkcjonowania partnerstw lokalnych. Cykl
doradczy w założeniach prowadzi do podpisania listu intencyjnego i powołania Partnerstwa Lokalnego w celu podniesienia
skuteczności realizacji działań środowiskowych, w tym animacji i rozwoju społeczności lokalnej.

Do uczestnictwa w cyklu doradczym zapraszamy ośrodki pomocy społecznej, powiatowe urzędy pracy i inne podmioty i
organizacje, które zainteresowane są nawiązaniem, wzmocnieniem lub rozszerzeniem współpracy z lokalnymi podmiotami życia
społecznego w formule Partnerstwa Lokalnego rozumianego jako kreatywny i uporządkowany sposób poprawy warunków życia
społeczności lokalnej, aktywizacji jej uczestników, reintegracji zawodowej mieszkańców funkcjonujących w systemie pomocy
społecznej oraz przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu.

Realizatorem zadania ze strony ROPS będzie doradca ds. aktywności lokalnej i partnerstwa – Jerzy Wójtowicz, przy wsparciu
doradcy ds. aktywnej integracji - p. Iwony Klimowicz oraz doradcy ds. projektów i ES – p. Piotr Szeszko.

Do cyklu doradczego zostanie zakwalifikowanych 10 przyszłych/planowanych partnerstw.

W celu zgłoszenia chęci uczestnictwa w niniejszym cyklu doradczym prosimy o dokładne wypełnienie karty zgłoszeniowej oraz
przesłanie jej faksem na numer: 91 42-53-636 lub wysłanie pocztą na adres:
Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
ul. Korsarzy 34, 70-540 Szczecin
z dopiskiem: „Partnerstwo Lokalne”

w terminie do 14 kwietnia 2014 roku (decyduje data stempla pocztowego).

Zakwalifikowanie do udziału w cyklu doradczym zostanie potwierdzone telefonicznie lub mailowo.

Odpowiedzi na wszelkie pytania i wątpliwości związane z zadaniem można uzyskać pod numerem telefonu: 91 42-53-632 (Jerzy
Wójtowicz).
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